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Kolejny dzień suskiej Majówki za nami!

Trzeci dzień suskiej majówki rozpoczął się w krytej pływalni, gdzie zgromadzeni widzowie
mogli obejrzeć Pokaz umiejętności pływackich. Młodzi zawodnicy z grup treningowych
suskiego  klubu  sportowego  „Jasień”  zaprezentowali  publiczności  swoje  umiejętności
pływackie na dystansie 50 metrów w stylu grzbietowym, dowolnym i klasycznym oraz na
dystansie  25  metrów  stylem  motylkowym.  Ponadto  widownia  miała  okazję  zobaczyć
prezentację ćwiczeń specjalistycznych. Występy młodych pływaków wzbudziły ogólny aplauz
widowni,  a  wysoka frekwencja na widowni  jak i  wśród zawodników biorących udział  w
pokazie świadczą o popularności tej dyscypliny sportu w naszym mieście, zarówno wśród
dzieci i młodzieży jak i osób starszych.

Kolejnym  elementem  suskiej  majówki  był  XXIV  Rowerowy  Rajd  Ziemi  Suskiej,
zorganizowany  przez  MKS  „Babia  Góra”  i  Burmistrza  Miasta  Sucha  Beskidzka.  Zwody
corocznie cieszą się dużą popularnością i przyciągają mnóstwo uczestników tej dyscypliny



sportowej. Dystans do przejechania na rowerze zależał od kategorii wiekowej. W tegorocznej
edycji  wystartowało  128  miłośników  sportów  rowerowych,  którym  z  trybun  stadionu
kibicowała  wierna  publiczność.  Specjalnie  na  ten  dzień  suska  policja  przygotowała  tor
przeszkód dla dzieci, który był ustawiony na boisku asfaltowym, gdzie najmłodsi mieszkańcy
mogli zdobyć dodatkowe nagrody. Przy tej okazji, już teraz zapraszamy na kolejne zawody
rowerowe, które odbędą się w naszym mieście w przeddzień Międzynarodowego Wyścigu
Kolarskiego „Memoriał Henryka Łasaka”- 10 sierpnia 2018 r.

W tym samym czasie na górze Jasień przy kaplicy Konfederatów Barskich tradycyjnie już
odprawiona została Msza Święta w intencji Ojczyzny. O odpowiednią oprawę nabożeństwa
zadbała Miejska Orkiestra Dęta. Wśród uczestników nie mogło zabraknąć suskich harcerzy,
strażaków ochotników z  suskich jednostek oraz  pocztów sztandarowych,  a  także licznie
przybyłych mieszkańców oraz osób spoza naszego miasta. Słoneczna pogoda sprawiła, że
wyjście na górę Jasień można było połączyć z przyjemną wycieczką i aktywnie spędzonym
świątecznym czasem.

Zwieńczeniem tegorocznej majówki był Turniej Piłki Siatkowej dla dorosłych, w którym
udział  wzięło,  aż  osiem  drużyn.  Zawody  przeprowadzone  zostały  na  bardzo  wysokim
poziomie.  Drużyny  walczące  o  czołowe  rezultaty  wykazały  się   bardzo  dobrymi
umiejętnościami  gry w piłkę siatkową i prowadziły wyrównane pojedynki. Tego typu turnieje
cieszą się w naszym mieście coraz większym zainteresowaniem wśród ludzi dorosłych, którzy
z zamiłowania  do sportu i do aktywnego spędzania wolnego czasu, znajdują w swoim życiu
zawodowym chwile na taką rozrywkę. Wszystkim uczestnikom gratulujemy zapału, kondycji i
ducha walki.

Organizacja tych wszystkich przedsięwzięć w ramach suskiej majówki nie byłaby możliwa
gdyby  nie  zaangażowanie  wielu  osób,  wolontariuszy,  instytucji,  klubów  i  stowarzyszeń
działających  w  naszym  mieście.  To  dzięki  nim,  tegoroczna  majówka  mogła  zostać
przeprowadzona na wysokim poziomie i  w tak różnorodny i  ciekawy sposób. Serdecznie
dziękujemy i do zobaczenia za rok.
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